
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI 

GURA VITIOAREI  

                                      

 

 

                                     HOTĂRÂRE 

       prin care se ia act de încetarea, prin demisie, a unui mandat de consilier  

                local şi se declară vacant locul de consilier local respectiv 

 

 

       Având în vedere: 

      - Referatul constatator  nr.6296/20.09.2017 al primarului şi al secretarului 

unităţii administrativ- teritoriale privind demisia domnului consilier local Sin 

Ştefăniţă-Mădălin, 

      - Demisia din funcţia de consilier local a domnului Sin Ştefăniţă-Mădălin , 

înregistrată la Consiliul local al comunei Gura Vitioarei la nr. 6200/7.09.2017, 

precum si adresa nr.6278/20.09.2017 emisa de Partidul Naţional Liberal –Filiala 

Teritorială Prahova,             

      - Prevederile art.10 şi art.12 din legea nr.393/2004 privind Statutul aleşilor 

locali, republicată , cu modificările şi completările ulterioare, 

        În temeiul prevederilor art.36 alin.1şi art.115 alin.1 lit.b, alin.3 şi alin.5-alin.7 

din legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

        Consiliul local Gura Vitioarei adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art.1- Se ia act de încetarea, prin demisie, a mandatului de consilier local al 

domnului Sin Ştefăniţă -Mădălin, membru al Partidului Naţional Liberal. 

Art.2- Se declară vacant locul de consilier local deţinut de acesta. 

                  

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

     NEGOIŢĂ ELENA 

                                                                                                        CONTRASEMNEAZĂ  

                                                                            SECRETAR U.A.T.C.   

                                                            JR.CONSTANTIN NICOLETA -CORINA 

Gura Vitioarei , 28.11.2017 

Nr.50 



 

 

 

 

                 


